
  
 

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI 

 

BÖLÜM SAĞLIK BAKIM HİZMETLERİ 

PROGRAM Yaşlı Bakımı 1. SINIF (A ŞUBESİ) Yaşlı Bakımı 2. SINIF (A ŞUBESİ) 

GÜN SAAT DERS / ÖĞRETİM ELEMANI YER DERS / ÖĞRETİM ELEMANI YER 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.30 - 09.15     

09.30 - 10.15     

10.30 - 11.15   Uygulamalı Ders II (Teori) NFK107 

11.30 - 12.15   Öğr. Gör Burhan TAŞKAYA NFK107 

12.30 – 13.15     

13.15 – 14.00 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II UZEM Uygulamalı Ders II (Uygulama) 

YB LAB 
14.15 - 15.00 Öğr. Gör. Abdullah DEMİR UZEM Öğr. Gör Burhan TAŞKAYA 

15.15 - 16.00 İngilizce II UZEM Uygulamalı Ders II (Uygulama) 

16.15 - 17.00 Öğr. Gör. Yılmaz KILAVUZ UZEM Öğr. Gör Burhan TAŞKAYA 

S
A

L
I 

08.30 - 09.15 Yaşlı Bakımı İlke ve Uygulamaları II (Teori)  
NFK107 

  

09.30 - 10.15 Öğr. Gör. Dr. Güzel Nur YILDIZ   

10.30 - 11.15 Yaşlı Bakımı İlke ve Uygulamaları II (Uygulama) 
YB LAB 

  

11.30 - 12.15 Öğr. Gör. Dr. Güzel Nur YILDIZ   

12.30 – 13.15     

13.15 – 14.00   Yaşlılarda Beslenme NFK107 

14.15 - 15.00   Öğr. Gör. Leyla ERTEKİN TAŞTAN NFK107 

15.15 - 16.00 Bulaşıcı Hastalıklar Bilgisi NFK107 Ergoterapi (SEÇ:1) NFK105 

16.15 - 17.00 Öğr. Gör. Leyla Ertekin TAŞTAN NFK107 Öğr. Gör. Büşra Erçen OYMAN NFK105 

Ç
A
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Ş

A
M

B
A

 

08.30 - 09.15 Palyatif Bakım (SEÇ:4) NFK107 Epidemiyoloji (SEÇ:2) NFK105 

09.30 - 10.15 Öğr. Gör. Burhan BUDAK NFK107 Öğr. Gör. Dr. Hasan EVCİMEN NFK105 

10.30 - 11.15 Yaşlıda Romatolojik Hastalıklar (SEÇ:3) NFK107   

11.30 - 12.15 Öğr. Gör. Gözde TEKİN NFK107   

12.30 – 13.15     

13.15 – 14.00   Geriatrik Psikiyatri NFK107 

14.15 - 15.00   Öğr. Gör. Arzu KARAKAYA NFK107 

15.15 - 16.00   Yaşlılarda Rehabilitasyon NFK107 

16.15 - 17.00   Öğr. Gör. Gözde TEKİN NFK107 

P
E
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Ş

E
M

B
E

 

08.30 - 09.15 Fizyoloji NFK107   

09.30 - 10.15 Öğr. Gör. Osman Fatih YILMAZ NFK107   

10.30 - 11.15 Gerontolojik Sosyal Hizmetler NFK107   

11.30 - 12.15 Öğr. Gör. Burhan BUDAK NFK107   

12.30 – 13.15     

13.15 – 14.00   İlk Yardım NFK107 

14.15 - 15.00   Dr. Öğr. Üyesi Ömer YILDIRIM NFK107 

15.15 - 16.00 Kişilerarası İlişkiler (SEÇ:2) NFK107 Tıbbi Terminoloji NFK106 

16.15 - 17.00 Öğr. Gör. Abdulkadir BİNGÖLBALİ NFK107 Öğr. Gör. Aydoğan BORA NFK106 

C
U

M
A

 

08.30 - 09.15     

09.30 - 10.15     

10.30 - 11.15 Farmakoloji (SEÇ:1) NFK107   

11.30 - 12.15 Öğr. Gör. Hasan UYAR NFK107   

12.30 – 13.15     

13.15 – 14.00 Türk Dili II UZEM Evde Yaşlı Bakım Hizmetleri NFK107 

14.15 - 15.00 Öğr. Gör. Özcan GÖKHAN UZEM Öğr. Gör. Burhan BUDAK NFK107 

15.15 - 16.00     

16.15 - 17.00     

 

 

 

                       Sağlık Bakım Hizmetleri Bölüm Başkanı                               Müdür 

Dr. Öğr. Üyesi Ömer YILDIRIM       Dr. Öğr. Üyesi Necmettin ÇİFTCİ 


